
ZARZĄDZENIE Nr 86/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

W sprawie podania do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst. j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990z późn. 
zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do dzierżawy na okres  
3 lat, nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie na okres 21 dni. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
 Nr 86/2021 
 z dnia 29.04.2021 r. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
podaje do publicznej wiadomości 

 
W Y K A Z 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Strzelin, 
przeznaczonych do dzierżawy na okres 3 lat 

wykaz ogłasza się na okres 21 dni 
 

 
Wykaz zamieszczono na tablicy ogłoszeń UMiG w Strzelinie w dniu 04.05.2021 r. 

Lp. Położenie 
- 

Arkusz mapy 
 

Nr działki 
- 

Pow. 
działki 

Pow. 
użyczenia 

Oznaczenie 
użytków i 

klas  
 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p. 

 

Opłaty 
- 

Nr księgi wieczystej 

 
1. 

 
Strzelin 

- 
AM 20 

 

 
9/21 

- 
0,0923 

ha 

 
300 m2 

 
Ba-0,0923 

 

„STRZELIN- 
ZĄBKOWICKA” 
66P 
Tereny 
produkcyjne 

 
2 400 zł netto + 23% 

VAT, tj. 2 952 zł 
brutto rocznie  

- 
WR1T/00035196/2 

 
 

 
2. 

 
Karszówek 

- 
AM 1 

 

 
202/2 

- 
1,2239 ha 

 
1,2239 ha 

 
RV-0,5163 
RVI-0,7076 

MPZP dla 
miejscowości 
Karszówek 
R11 
Tereny rolne 
 

 
4,00 q żyta/ha tj. 4,9 

q żyta rocznie 
- 

WR1T/00017016/5 


